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Den norske Kirke 

Kragerø menighet 

    Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø 

Postboks 128, 3791 Kragerø 

 

Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 20. april 2022 kl. 18.00.  
Sted: Skippergata 13, Kragerø  

 

Til stede:  Olav Drevland, Harald Monsen, Atle Olav Ljåstad, Tore Trondsen, Lilljan Kjærra, 

Bernt Andreas Grøgaard og Inger Naper. 

Forfall:  Solveig Kivle, Torgeir Dahl og Tonje Knutsen 

 

SAK  

41/22   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent 

 

42/22   Godkjenning av referat fra siste menighetsrådsmøte 

Referatet fra møte den 16.mars 2022 ble enstemmig godkjent. 

 

43/22  Referatsaker.  

1. Det har vært en misforståelse (Kirkeverge Anne-Mette Bamle og Prost Trond     

Engnes) mellom kirken og E18/Løkka vedr deltagelse av Per Arne Dahl på 

gudstjenesten i Kragerø kirke den 24. april 2022. Det skal være 2 barnedåp i 

kirken denne dagen og prost Trond Engnes holder preken. (Per Arne Dahl 

deltar i Løkka kl.18.00.) 

Kirkevert og klokker er ikke satt opp i kirken denne søndagen - men Tore 

Trondsen påtar seg å ordne det. 

 

2. Iflg. Kirkeverge Anne-Mette Bamle på menighetskontoret er det kommet inn 4 

søkere til Ungdomsdiakon (50% stilling) og 6 søkere til 

Menighetspedagog/trosopplærer (63% stilling) etter at det er lagt ut annonse 

for disse stillingene.  En person søker begge stillingene. Det ble diskutert 

hvorvidt man kunne lage en stilling – økonomi – lønn/stillings prosent ble 

diskutert dersom det blir aktuelt. 

3. Ett arrangement den 11.5. 2022 tema dag i trosopplæring – fellesgudstjeneste 

Felles komite møte Jostein Nilsen Frelses armeen? 

 

44/22   Siden sist v/Tore Trondsen 

Arrangementer i Kragerø kirke. 

 

Søndag den 20. mars 2022: Gudstjeneste ved vikar, forhenværende prest i Skien 

kirke Gunnar Thelin - det var 33 personer tilstede i kirken denne søndagen. 

Årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten. 

Søndag den 27.mars 2022: Gudstjeneste ved sokneprest Harald Magnus Monsen - 

samtale med konfirmantene – det var 59 personer tilstede i kirken. 

Søndag den 3. april 2022: Gudstjeneste ved sokneprest i Helle kirke Harald 

Gulstad – denne søndagen var det også dåp og 51 personer til stede i kirken. 

Søndag den 10. april 2022: Gudstjeneste ved prost Trond Engnes – dåp og 61 

personer tilstede. 

Skjærtorsdag 14.april 2022: Påskemåltid/gudstjeneste ved sokneprest Harald 

Magnus Monsen – 34 personer deltok. 
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Langfredag den 15. april 2022: Kl.11, Pasjonsgudstjeneste ved sokneprest Harald 

Magnus Monsen, 44 personer deltok i gudstjenesten. Kantorigruppe deltok.  

Kl.21.00 samme dag “Korsets vei” ved sokneprest i Helle kirke Harald Gulstad – 

65 personer tilstede og Kantorigruppe deltok. 

Påskeaften den 16. april 2022 kl. 23.45 samling på Steinmann. Prost Trond Engnes 

holdt gudstjeneste her. Kantorigruppe deltok og 27 personer tilstede. 

1. påskedag den 17. april 2022: Gudstjeneste ved sokneprest Harald Magnus 

Monsen – Kantoriet deltok med sang og det var 105 personer tilstede i kirken. 

Onsdag den 20.april 2022: Dåp i kirken ved sokneprest Harald Gulstad. 21 

personer tilstede. 

 

Arrangementer Felleskomiteen: Fredag 1.april 2022 - bedehuset: Egil Svartdahl 

«Som pastor har Egil Svartdahl mer enn 40 års erfaring med å rekruttere og 

motivere frivillige medarbeidere som med glede bidrar med tid, penger og 

ressurser for å nå et felles mål». 

Langfredag 15. april 2022 ble det arrangert korsvandring hvor 37 personer deltok. 

(Jostein Nielsen Frelsesarmeen) 

Gudstjeneste den 24. april med biskop emeritus og prest i den norske kirke Per 

Arne Dahl er avlyst. 

 

45/22   Kirkeuka 2022 

Fra søndag 30.oktober til søndag 6. november (allehelgensdag), program ble 

diskutert og forslag om at uka satte fokus på flyktninger. Olav vil kontakte 

generalsekretær i Kirkens Nødhjelp Dagfinn Høybråten om mulig deltagelse i 

kirkeuka 2022. 

Forslag om å kontakte Marco El Safadi – og Victoria? fra Ukraina kan evt bidra. 

Evt samarbeidsprosjekt med personer fra Røde Kors, Norsk Folkehjelp, samarbeid 

med Normisjon Løkka er viktig 

Mange gode innspill og tanker kom frem på møtet. 
Forslag om deltagelse av barnekor på tirsdag. 

Komiteen for Kirkeuka 2022 er ikke endelig bestemt. 

 

46/22   Arbeid i menigheten for ukrainske og andre flyktninger  

Olav redegjorde for arrangementene i Skippergata 13 – saker som ble diskutert på 

Diakoniutvalgets møte den 28.mars 2022. 

Tirsdag Leksehjelp for innvandrer barn fra kl. 16.30 til 19.00 – tidligere 

pensjonerte lærere stiller opp og hjelper med lekser og andre ting som trengs. Det 

serveres mat, og barn og voksne har en sosial sammenkomst. Det kan være mellom 

8 og 10 elever. 

Onsdager er det forslag om «møtested» i huset fra kl. 16.til 18.00 

Torsdager møtes innvandrerbarn i Skippergata. 

 

47/22   Gautefall fjellkirke pr. nå.  

Atle Olav orienterte om hva som er klargjort i ihht eierskap og drift. Fjellkirken er 

organisert som en forening og alle menigheter i Norge kan tegne medlemskap - 

likeså privatpersoner. 

Vedtektene ble godkjent og foreningen er under godkjennelse i 

Brønnøysundregistrene. 

Sigmund Kivle er valgt inn som styremedlem og Svein Berge som varamedlem i 

styret i Fjell kirken. 

Som leder er valgt: Børre Bamle 

Det er vedtatt kontingent på kr. 1 pr. medlem for menighetene. Så iflg. Atle Olav 

skal det ikke være noe problem med økonomien for de forskjellige menighetene. 
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48/22  Mamma Mia-turen 

Turen ble gjennomført med 59 ungdommer. På bussturen og opphold i Oslo 

oppførte ungdommene seg eksemplarisk iflg. tilbakemeldinger  

som er kommet til menighetsrådet. Det er viktig at det positive med turen – 

samhold og alle kontakter som ble gjort – videreføres til ny diakon. 

 

49/22  Utleie Skippergata 

Det er utleid 7 uker i sommer – det gjelder hovedetasje og loft. 

Rom i kjelleretasje som er ferdig restaurert ønskes utleid i sommer. Det gjenstår 

noe vedr. møbler og utstyr som blir skaffet tilveie. 

Et vaskefirma vil bli benyttet til rengjøring etter utleie. 

 

50/22   Innspill budsjett 2023 – Kragerø kirkelige fellesråd.  

Det ble stilt spørsmål ang utendørs lyssetting av kirken – Kragerø kommune - hva 

kan en forvente? 

Det kom forslag om å legge inn i budsjettet reparasjon av orgelet i Kragerø kirke. 

Det har ikke vært gjort noe med orgelet siden Vonheim gjorde en stor jobb med 

det i 1994.  Kostnader og detaljer ønskes belyst for en ny reparasjon. 

Vedtak: 

Saken drøftes i neste møte i menighetsrådet den 18. mai 2022. 

 

51/22   Eventuelt/andre saker som må behandles. 

1.Tore Trondsen tok nok en gang opp tryggheten rundt behandlingen av den gamle 

uerstattelige bibelen som legges frem på alteret ved gudstjenestene. Han har 

sjekket ut mulige brannsikre safer i markedet – Tore er bekymret for tilstanden til 

boka. 

Vedtak: Saken om sikring av Bibelen oversendes Fellesrådet for en løsning og 

mulighet for en sikker oppbevaring. 

 

2. Vedtak om at ofring på 24.april og 1. mai skal gå til Kirkens Nødhjelp – merket 

Ukrainske flyktninger. 

 

 

 

Referent Inger Naper 

 


